
INFORMAČNÍ LIST

Název nebo ochranná známka dodavatele

Název modelu PDC 72 Chiva

7

Typ bubnové sušičky Tepelné čerpadlo

Třída energetické účinnosti (1)

(2) 211

Spotřeba energie standardního programu na sušení bavlněného prádla při úplném 1,7

Spotřeba energie standardního programu na sušení bavlněného prádla při částečném 0,96

Spotřeba energie v režimu vypnutí pro standardní program na sušení bavlněného prádla 
při úplném naplnění PO

0,5

Spotřeba energie v režimu ponechaného zapnutí pro standardní program na sušení 
bavlněného prádla při úplném naplnění P

1

Délka trvání režimu ponechání zapnutí (min) n/a

Standardní program sušení bavlněného prádla (3) -

Délka trvání programu sušení bavlněného prádla při úplném naplnění, Tdry (dak.) 155

Délka trvání programu sušení bavlněného prádla při částečném naplnění, Tdry1/2 (dak.) 95

Délka trvání programu sušení zváženého bavlněného prádla při úplném nebo částečném 
naplnění (Tt)

121

Třída účinnosti kondenzace (4) B

Průměrná účinnost kondenzace standardního programu sušení bavlněného prádla při 
úplném naplnění Cdry

81%

Průměrná účinnost kondenzace standardního programu sušení bavlněného prádla při 
částečném naplnění Cdry1/2

81%

Účinnost kondenzace standardního programu sušení váženého bavlněného prádla při 
úplném a částečném naplnění Ct

81%

Úroveň akustického výkonu pro standardní program sušení bavlněného prádla při 
úplném naplnění (5)

65

Možnost zabudování Ne

(2) Spotřeba energie založena na 160 cyklech sušení standardního programu sušení bavlněného prádla při 
úplném a částečném naplnění a spotřeba režimů s nízkou spotřebou. Skutečná spotřeba energie na daný 
cyklus bude záviset na způsobu používání spotřebiče.

sušení, na který se vztahují informace uvedené na štítku a v tabulce, že tento program je vhodný na sušení 
normálně vlhkého bavlněného prádla a že jde o nejúčinnější program ve smyslu spotřeby energie při 
bavlněném prádle.




